



# Rõuge valla Infoleht

13.03.2012 – nr 3 (255)



Pildimeenutus laupäeval toimunud hokiturniirist.  
Rõuge Snaiprid said kolmanda koha.

## Rõuge Vallavolikogu 28. veebruari 2012. a

istungil vastu võetud õigusaktid:

1. Võeti vastu valla 2012.a eelarve kogumachus 1 920 027 eurot.
2. Määrati Rõuge valla konsolideeritud majandusaasta aruannete auditi läbiviijaks aastateks 2011 – 2013 parima pakkumise esitanud FinantsKindlus OÜ.
3. Anti luba osaleda liikmena mittetulundusühingus Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus. Rõuge vald osaleb mittetulundusühingus Rõuge Avatud Noortekeskuse kaudu.
4. Otsustati kajastada Nursipalu harjutusvälja piirkonda Rõuge valla üldplaneeringus.
5. Anti mittetulundusühingule Sänna Kultuurimõis tasuta avalikku kasutusse Sänna mõisahooned I ja II korruse 9 ruumi, et taotleda toetust lõunakülje fassaadi renoveerimiseks ja mõisaköögi rajamiseks. Leader programmi meetmest rahastamise korral sõlmitakse ruumide üürileping 7 aastaks.
6. Kinnitati Rõuge Vallavolikogu revisjonikomisjoni 2012. aasta tööplaan.
7. Määrati Järvekülä külas Mäejärve katastriüksuse jagamisel tekkinud uute katastriüksuste sihtotstarbed.
8. Määrati Nilbö külas Väsli katastriüksuse jagamisel tekkinud uute katastriüksuste sihtotstarbed.

**Teade!** OÜ Rõuge Kommunaalteenus teatab, et alates 01. aprillist 2012. a on Rõuge katlamajast müüdava soojuse piirhinnaks 57,76 eurot/ MWh, millele lisandub käibemaks. Vana hind oli 55,41 eurot ilma käibemaksuta

## Rõuge Avatud Noortekeskuse tegevused

Rõuge ANK on avatud E-N 11-19, R 11-21, L 16-21.

Nursi noortetuba on avatud E,T,N,R 12-19

Viitina noortetuba on avatud E,T,N,R 12-18

**Riigide info:** \* Esmaspäeviti on alustanud tegevust

**trumming.** Kel huvi osaleda võtke ühendust noortekeskusega!

\* Alates sügisest tegutseb kuni 5. klassi õpilaste **jalgpallitreening** kolmapäeviti 14:30 ja pühapäeviti 15:30 kooli spordisaalis. NB! Ootame osalema rohkem ka 1. klassi õpilasi ning sügisel kooli minevaid lapsi! 18. ja 21. märtsil treeningut ei toimu, juhendaja viibib välislahetuses.

**Ürituste info:** 15. märts - Väljasõit Tartu Kutsehariduskeskusesse tutvuma seal pakutavate õppimisvõimalustega.

16. märts - HipHop tantsupäev Sandra Raju ja treeneriga tantsugrupist Semiir. Algus kell 16.00 Rõuge aeroobikasaalis.

21. märts - Tööelu tutvustav õhtupoolik: juuksur ja iluteenused.

22. märts – FILMIÖÖ

Kõik üritused on tasuta, toetab Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus läbi ESF programmi. Üritustel osalemiseks soovivat eelregistreerimine. Jälgige meie tegemisi facebooki lehel: Rõuge Avatud Noortekeskus. Lisainfo: 5340 3309 või [rouge.noorteklubi@gmail.com](mailto:rouge.noorteklubi@gmail.com)

## Noortele tehnikahuvilistele

Noorte tuletõrjering alustab oma tegevust kolmapäeval 14.03.2012 kell 16.00. Saame kokku Rõuge tuletõrjedepoos. Esimesel koosviibimisel pannakse paika tulevikuplaanid ja tegemised ning järgmiste kokkusaamiste ajad. Ringi juhendajaks on Rõuge priitahtlik pritsimees Joel Sarik. Täpsem info tel 5342 2895.

## EELK RÕUGE MAARJA KOGUDUSE TEATED

PAASTUAJA 4.PÜHAPÄEV

18. märts kell 11.00 Armulauaga jumalateenistus.

PAASTUAJA 5.PÜHAPÄEV

25. märts kell 11.00 Armulauaga jumalateenistus.

kell 14.00 Ruusmäe abikirikus.

26.veebruari alustas koguduse majas uus suvine leerikursus.

Oma osalemissoovist anna teada koguduse õpetajale tel 526 4037 või [mait.molder@eelk.ee](mailto:mait.molder@eelk.ee)

Kui Jumal lubab siis saab Rõuge kogudus endale koorikellad. Ootame julgelt registreerima nii noori kui vanu koorikellade ansamblesse. Info: Ele Vakk (5344 3352), Riina Niitmets (5332 2577). Infot teenistuste ja koguduses toimuva kohta [www.rougemaarja.ee](http://www.rougemaarja.ee)

## Läheneb MTR-i registreeringu tähtaeg

Igal aastal hiljemalt 15. aprilliks peab ettevõtja kinnitama oma andmete õigsust majandustegevuse registris (MTR-is).

Asudes kinnitama oma registreeringu õigsust, tuleb eelnevalt kontrollida MTR-s registreeringu andmeid. MTR-is esitatud andmed peavad olema **tõesed ja kontaktandmed toimivad!**

Registreeringuandmed ning taotluse vormid ja juhendid on kättesaadavad aadressil <http://mtr.mkm.ee> e-teenused ettevõtjale. Ettevõtjal on võimalus elektroonselt ise oma kontaktandmeid ID-kaarti kasutades muuta, taotlusi sisestada ja õigsust kinnitada ka portaali <https://portaal.riik.ee/x/eit/> või [www.eesti.ee/est/](http://www.eesti.ee/est/) kaudu.

MTR tegevusaladele peab olema lisatud EMTAK koodid! Seoses sellega palun kindlasti kontrollida registris olevad andmed ja vajadusel teha registreeringu muutmise taotlus.

Registreering, mille andmeid ei ole õigeaegselt kinnitatud, peatatakse vastavalt Majandustegevuse registri seadusele 1. mail. Ettevõtjal, kelle majandustegevuse registri registreering on peatatud, ei ole õigust vastaval tegevusalal enam tegutseda. Registreeringu õigsuse kinnitamise ja muutmise eest riigilõivu ei võeta.

Täiendav info vallasekretärit Mare Tiivojalt tel 785 9312 või meili teel [mare@rauge.ee](mailto:mare@rauge.ee)

## Karjääriõppekursus noortele

Tartu Kutsehariduskeskuse projekt "Noorte elukestvas õppes osalemise ja tööhõive suurendamine Tartu-, Põlva-, Jõgeva- ja Võrumaal" ootab Võru ja Võrumaa töötuid noori tasuta karjääriõppekursusele.

Oodatud on 16-29 aastased töötud, kellel on põhiharidus või kes on põhihariduseta. Kursus toimub 10.04 - 02.05.2012 (kokku 8 korral teisipäeviti ja neljapäeviti, va viimane kord, mis toimub kolmapäeval 2. mail) kell 11.00-16.00 Võru Maavalitsuse III korruse seminariruumis (Jüri 12, Võru).

## Sõidame "Vanemuisesse"!

On broneeritud piletid "Vanemaise" teatri uuele menukomöödiale "Kalendritüdrukud" 26. aprilliks. Osades Marika Barabanštšikova, Külliki Saldre, Merle Jääger, Ene Järvis, Liina Tennosaar, Terje Pennie, Kais Adlas, Veikko Täär, Raivo Adlas, Margus Jaanovits, Liisa Pulk, Mai Jägala, Eda Hinno [www.vanemuine.ee](http://www.vanemuine.ee)  
Pileti hind 15.-, sooduspilet 10.50, lisandub sõidukulu ~4.50  
Palun teata piletisoovist märtsikuu jooksul tel 506 1267 (Riina)

**Registreeri ennast Rõuge valla elanikuks! Rohkem infot [www.rauge.ee](http://www.rauge.ee)**

## Klaveripäevad Rõuge rahvamajas

Klaveripäevade raames toimub 3 erilisel klaverikontserti ja avatud on klaverinäitus "Eesti oma klaver - Ernst Hiis 140" N 15. märtsil kell 15 Antsla, Vastseliina ja Võru muusikakoolide klaverieriala õpilaste kontsert. Pääse 2.-, õpilastele tasuta R 16. märtsil kell 19 Rock'n'roll ja boogie-woogie kahel klaveril. Margus Kappel ja Andu Kõiv (alias Tibu). Pääse 5.-, õpilastele 2.-

L 24. märtsil kell 16 Eliitkontserdid VIII. Marko Martin mängib valitud palu F. Liszt ja F. Schuberti klaverimuusikast. Pääse 2.-, õpilastele tasuta.

Eripakkumine: Klaverinäida pilet hinnaga 6.- sisaldab klaverinäituse ja kõigi kontsertide külastusi!

NB! Kitarrivirtuos Enver Izmailovi esinemisest Rõuges on valminud CD. Plaat saadaval 24. märtsi kontserdil.

## Eesti Rahvusliku Klaverimuuseumi ÜLESKUTSE klaveriomanikele

Eesti Rahvusliku Klaverimuuseum komplekteerib eesti klaverite näitust, mis avatakse 15. märtsil Rõuge Kultuurimajas klaverifestivali raames. Tore oleks näitusel näha ka mõnda pilli Rõugest või selle ümbrusest. Rõuge rahvale on meil palve - teatage palun maili aadressil [alo.poldmae@mail.ee](mailto:alo.poldmae@mail.ee) või telefonil 529 9137 olemasolevatest eesti meistrite või teiste maade vanadest klaveritest.

Eesti klaveriehituse 232 aasta jooksul on eesti päritolu meistrid valmistanud 73 erinevat klaverimarki. Et nimedes paremini orienteeruda, toome allpool ära valiku eesti klaverite nimedest.

Tahvelklaverid 19. sajandist - „Ammende“, „Falck“, „Hasse“, „Wenzel“, „Wiedemann“, „Kessler“, „Möhrling“, „Erich“, „Lorenz“, „Goenson“, „Mirsalis“, „Wiesner“, „Bette“, „Sopha“

Pianiinod ning tiibklaverid 19. ja 20. sajandist - „Astron“, „Bürger“, „Emmo“, „Hermann“, „Heine“, „Ihse“, „Jürgenson“, „Kingo“, „Krug“, „Kull“, „Leppenberg“, „Kõiv“, „Mühlbach“, „Moritz“, „Meyer“, „Normann“, „Olbrei“, „Orntlich“, „Oss“, „Prisk“, „Past“, „Reppo“, „Romm“, „Rathke“, „Rässa“, „Saarmann“, „Sagris“, „Sakkeus“, „Selberg“, „Saar“, „Sprenk“, „Sprenk-Läte“, „Salong“, „Tombach“, „Tusty“, „Uslall“, „Wihm“, „Walk“, „Öberg“, „Vanemuine“, „Kraemann & Olbrei“, „Smidt & Wegener“, „Müürsep & Lomp“.

Tänuga ja parimate soovidega - Alo Põldmäe, helilooja, Eesti Rahvusliku Klaverimuuseumi juhatuse esimees

## Sänna Kultuurimõis annab teada

\* 18. märtsil kell 13.00 toimub **Sänna Puutöökojas** noortele **piljardilaua meisterdamise** õpituba. Juhendab Remo Rätsep. Õpituba on tasuta. *Toetab Kohaliku Omaalgatuse programm.*

\* 20. märtsil kell 13.30 toimub noortele **kunstipäev**. Juhendavad Sigrid Liira ja Johan Hallimäe. *Toetab NAF.*

\* 20. märtsil toimub noortele arvutiõõ **"Get On Line"**. Jälgi reklaami.

\* 23. märtsil kell 19 filmiõhtu noortele **"Ookeanimaailm"**. Tasuta. *Toetab Hasartmängumaksu Nõukogu.*

\* 24. märtsil kell 18 filmiõhtu noortele **"Imeline lihtne maa"**. Tasuta. *Toetab Hasartmängumaksu Nõukogu.*

\* Märtsis alustab taas tegevust **filmiklubi** Esimene filmiõhtu toimub 30. märtsil kell 19 ning ekraanile tuleb soome komöödia **"Polaarjoone sangarid"**. TASUTA. *Toetab Euroopa Komisjon, Riigikantselei ja Võru Maavalitsus.*

\* 1. aprillil kell 11 toimub **kangastelgede õpituba**. Juhendab Lya Veski. *Toetab Hasartmängumaksu Nõukogu.*

\* Koolivaheajal on Sänna noortetuba avatud esmaspäevast laupäevani kell 16-21.

\* **TÖÖKUULUTUS:** Seoses struktuurimuudatustega organisatsioonis otsime Kultuurimõisa juurde inimest, kes aitab edasi arendada ja hallata Sänna raamatukogu kui tänapäevast multifunktsionaalset haridus- ja vabaaja veetmise keskust, mis hõlmab enda alla ka noortetua tegevused ja kaugtöökeskuse. **Rohkem infot: <http://kultuurimois.kultuuritehas.ee>**

**Suusabuss** Haanjasse sel talvel enam ei käi. Kohtumiseni järgmisel talvel!

## Mootorsaaniga liiklemisest

Rõuge valla lumistele maastikele on lisaks inimeste ja loomade jälgedele lisandunud mootorsaanide tekitatud rajad. Mootorsaanidega liiklemine tekitab aga erinevaid probleeme maaomanikele, kellelt tihti pole maastikul sõitmiseks küsitud luba. Seetõttu tuletan mootorsaanidega liiklejatele meelde, et vastavalt liiklusseadusele maastikul, välja arvatud ranna ja kalda piiranguvööndis, võib maastikusõidukiga (mootorsaan ja ratasmaastikusõiduk) sõita või seda parkida üksnes maaomaniku või -valdaja loal. Ranna ja kalda piiranguvööndis võib maastikusõidukiga sõita ning parkida looduskaitsealades sätestatud korras. Kaitsealal ja püsielupaigas reguleerib maastikusõidukiga sõitmist kaitseeskiri. Kohalikul omavalitusel on õigus kehtestada kohaliku omavalituse üksuse territooriumil täiendavaid nõudeid maastikusõidukite liiklemisele. Samuti ei tohi maastikusõidukiga sõita teel, välja arvatud jõgede, teede ja muude takistuste ületamiskohtades ning lumega kaetud teel, mis ei ole mootorsõidukitele ajutiselt läbitav ning teel, kus seda lubab sellekohane liikluskorraldusvahend. Maastikusõidukiga võib teed ületada tingimustel, et tee on mõlemale poole piisavalt nähtav, sellega ei tekitata ohtu teel liiklejatele ja sõidutee ületatakse kõige lühemat teed mööda. Teel sõites peab maastikusõidukijuht andma teed teistele liiklejatele. Maastikusõiduki liiklemise nõuete rikkumise eest võib liiklusseaduse § 260 alusel karistada rahatrahviga kuni 50 trahvühikut (kuni 200 €). Pikemalt saab maastikusõidukite liiklemise korraldusest ja maastikusõiduki juhtimisest lugeda liiklusseaduse 8. peatükist.

Peeter Piirmann, Võru konstaablijaoskonna piirkonnapolitseinik

## Alusta pindalatoetuse taotlemist juba praegu

Kevadise taotluse ettevalmistamine ja põldude digitaalne sissejoonistamine Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ameti (PRIA) elektroonilises kliendiportaalis e-PRIA on võimalik juba praegu kui väljas on lumi maas ja põllul veel suuri töid teha ei saa.

e-PRIA teenus nimega „Minu põllud“ on avatud aastaringelt ja seal on võimalik põlde digitaalselt e-PRIAsse joonistada kas või ööpäev läbi. Kui teil on palju põlde, siis on nende digitaalne sissejoonistamine esialgu kindlasti aega nõudev protsess ja seetõttu on arukas sellega varakult alustada.

e-PRIA portaalis on näha viimasel kahel aastal aktiivses kasutuses olnud põllumassiivide piirid ja 2011. aastal tehtud uute ortofotode põhjal PRIA poolt muudetud põllumassiivide piirid.

Kui soovite e-PRIAs enda põldude sissejoonistamisega alustada, siis tuleb esmalt saada e-PRIA kliendiks. Erasisikul piisab selleks ID-kaardiga, Mobiil-IDga või pangaparroolidega e-PRIAsse sisse logimisest.

Probleemide korral aitab teid PRIA pindalatoetuste infotelefon 7377 679 või palume pöörduda e-posti aadressil [info@pria.ee](mailto:info@pria.ee).

Kui soovite põlde joonistamisel juhendamist, siis pöörduge julgesti PRIA teenindusbüroodesse, kus on olemas kliendiarvutid ja PRIA töötajad aitavad ning juhendavad teid.

## Tervisklubi Siruta kutsub sind treeningutele!

Tervisetreeningud toimuvad endiselt kolmel korral nädalas: **TEISIPÄEVITI** 19.00-20.00 toimuvad Pilatese treeningud.

**NELJAPÄEVITI** toimub uudne lihastreening. Treening koosneb lühikesest soojendusest ja sellele järgnevatest lihastreeningu osadest kas hantlitega või kummilintidega, treeningu lõpetab mõnus venitus ja lõõgastav saunaskäik. Seega on võimalus treenida ka inimestel, kellel aeroobika mingil põhjusel ei sobinud. Trenni kestvus 19.00- 20.10.

**PÜHAPÄEVITI** 18.00-19.10 on samuti võimalus treenida lihastreeningu tunnis, juurde toome ka Fit-palli harjutusi ja tempo on ehk veidi aeglasem, kui neljapäevases trennis.

Hooli endast ja tule trenni! Infot 5557 8422 Terje

## Võrumaa Meistrivõistlused jäähokis

17. märtsil toimuvad Rõuge jääväljakul Võrumaa meistrivõistlused jäähokis algusega kell 10.00. Osa võtavad 2 võistkonda: HK Metsavennatalu ja HK Rõuge Snaibrid. Info Jaak Pächter, [jaak@rauge.ee](mailto:jaak@rauge.ee), 506 5450.